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Продажа 1-комнатной квартиры
37.8м², 2/17 этаж
8 600 000 ₽

 37.8м²   2   1

Москва, Марьино, Марьино, Люблинская ул., 124

 
Епанешников Евгений
Агент +7 (495) 532-77-21

epaneshnikov.evgeniy@century21.ru

Локация, которая понравится всем! Расположение дома - 4 минуты пешком от
метро Марьино, но в то же время дом в глубине, в тихом месте, при этом в 2 х
минутах от автобусной остановки. Слева от дома детский сад, школа № 2087
поликлиника и Сбербанк , справа от дома магазин Пятерочка, это всегда
удобно. Все это в радиусе 200 метров. Находится между Новочеркасским
бульваром и ул. Люблинской. 1-к квартира 37,7 кв. метров без учета балкона. С
балконом площадь 38,8 кв. м. Квартира требует ремонта и при ее минимальной
стоимости увеличит ваши возможности расширить бюджет на ремонт. - дом
серии П - 44, построен в 1991 года , после кап ремонта - всегда есть свободные
места для вашего автомобиля. О ТРАНСПОРТЕ: - 5 минут пешком до м.
Марьино... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-marino-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
378m2-217-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-marino-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-378m2-217-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
37.8м², 2/17 этаж
8 600 000 ₽

 37.8м²   2   1

Москва, Марьино, Марьино, Люблинская ул., 124

 
Епанешников Евгений
Агент +7 (495) 532-77-21

epaneshnikov.evgeniy@century21.ru

Локация, которая понравится всем! Расположение дома - 4 минуты пешком от
метро Марьино, но в то же время дом в глубине, в тихом месте, при этом в 2 х
минутах от автобусной остановки. Слева от дома детский сад, школа № 2087
поликлиника и Сбербанк , справа от дома магазин Пятерочка, это всегда
удобно. Все это в радиусе 200 метров. Находится между Новочеркасским
бульваром и ул. Люблинской. 1-к квартира 37,7 кв. метров без учета балкона. С
балконом площадь 38,8 кв. м. Квартира требует ремонта и при ее минимальной
стоимости увеличит ваши возможности расширить бюджет на ремонт. - дом
серии П - 44, построен в 1991 года , после кап ремонта - всегда есть свободные
места для вашего автомобиля. О ТРАНСПОРТЕ: - 5 минут пешком до м.
Марьино... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-marino-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
378m2-217-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21


